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№

ÖÅÍÛ Â ÑÀÍÀÒÎÐÈÉ «ÐÎÑÑÈß»
Ïðîãðàììà «Äèàãíîñòèêà çàáîëåâàíèé ñåðäå÷íî-ñîñóäèñòîé ñèñòåìû»

5 ÄÍÅÉ

КАТЕГОРИЯ

ÏÐÎÆÈÂÀÍÈÅ ÏÈÒÀÍÈÅ 1 ÄÅÍÜ

ЦЕНА,a

ÐÀÇÌÅÙÅÍÈÅ

äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

ЦЕНА ОСНОВНОГО МЕСТА В НОМЕРАХ КОРПУСОВ 1, 2№

äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

ЦЕНА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО МЕСТА В НОМЕРАХ ЭКО-ОТЕЛЯ «ЭХО»

Ñòàíäàðòíûé íîìåð I êàòåãîðèè

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå
äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

äâóõìåñòíîå

ïèòàíèå Ëþêñ

îäíîìåñòíîå

Àïàðòàìåíò

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

ЦЕНА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО МЕСТА В НОМЕРАХ КОРПУСОВ 1, 2№

Còàíäàðòíûé íîìåð I

Íîìåðà êàòåãîðèé: Äæóíèîð ñþèò, Ëþêñ

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

ïèòàíèå Ëþêñ

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

Ëþêñ äóïëåêñ 4*

ЦЕНА ОСНОВНОГО МЕСТА В НОМЕРАХ ЭКО-ОТЕЛЯ «ЭХО»

Ñòàíäàðòíûé íîìåð I êàòåãîðèè 4*

Ñòàíäàðòíûé íîìåð I êàòåãîðèè 4*

Ëþêñ äóïëåêñ 4*

ïèòàíèå Ëþêñ

Äæóíèîð ñþèò

Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

Àïàðòàìåíò

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

6 300

7 700

8 500

9 900

8 500

9 900

12 850

14 250

9 900

11 300

15 300

16 700

12 350

13 750

21 000

22 400

5 7 00

7 100

6 150

7 550

9 900

11 300

7 700

9 900

13 850

22 500

7 100

7 550

31 500

38 500

42 500

49 500

42 500

49 500

64 250

71 250

49 500

56 500

76 500

83 500

61 750

68 750

105 000

112 000

28 500

35 500

30 750

37 750

49 500

56 500

38 500

49 5 00

69 250

112 5 00

35 500

37 750

ßÍÂÀÐÜ - ÌÀÉ
8.01 - 31.03.2024
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№

ÖÅÍÛ Â ÑÀÍÀÒÎÐÈÉ «ÐÎÑÑÈß»
Ïðîãðàììà «Äèàãíîñòèêà çàáîëåâàíèé ñåðäå÷íî-ñîñóäèñòîé ñèñòåìû»

5 ÄÍÅÉ

КАТЕГОРИЯ

ÏÐÎÆÈÂÀÍÈÅ ÏÈÒÀÍÈÅ 1 ÄÅÍÜ

ЦЕНА,a

ÐÀÇÌÅÙÅÍÈÅ

äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

ЦЕНА ОСНОВНОГО МЕСТА В НОМЕРАХ КОРПУСОВ 1, 2№

äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

ЦЕНА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО МЕСТА В НОМЕРАХ ЭКО-ОТЕЛЯ «ЭХО»

Ñòàíäàðòíûé íîìåð I êàòåãîðèè

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå
äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

äâóõìåñòíîå

ïèòàíèå Ëþêñ

îäíîìåñòíîå

Àïàðòàìåíò

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

ЦЕНА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО МЕСТА В НОМЕРАХ КОРПУСОВ 1, 2№

Còàíäàðòíûé íîìåð I

Íîìåðà êàòåãîðèé: Äæóíèîð ñþèò, Ëþêñ

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

ïèòàíèå Ëþêñ

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

Ëþêñ äóïëåêñ 4*

ЦЕНА ОСНОВНОГО МЕСТА В НОМЕРАХ ЭКО-ОТЕЛЯ «ЭХО»

Ñòàíäàðòíûé íîìåð I êàòåãîðèè 4*

Ñòàíäàðòíûé íîìåð I êàòåãîðèè 4*

Ëþêñ äóïëåêñ 4*

ïèòàíèå Ëþêñ

Äæóíèîð ñþèò

Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

Àïàðòàìåíò

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

7 300

8 700

9 900

11 300

9 950

11 350

14 950

16 350

11 500

12 900

17 500

18 900

14 400

15 800

24 100

25 500

6 1 00

7 500

6 600

8 000

10 700

12 100

8 700

11 300

16 100

26 000

7 500

8 000

36 500

43 500

49 500

56 500

49 750

56 750

74 750

81 750

57 500

64 500

87 500

94 500

72 000

79 000

120 500

127 500

30 500

37 500

33 000

40 000

53 500

60 500

43 500

56 500

80 500

130 000

37 500

40 000

ÈÞÍÜ
1.06 - 30.06.2024
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№

ÖÅÍÛ Â ÑÀÍÀÒÎÐÈÉ «ÐÎÑÑÈß»
Ïðîãðàììà «Äèàãíîñòèêà çàáîëåâàíèé ñåðäå÷íî-ñîñóäèñòîé ñèñòåìû»

5 ÄÍÅÉ

КАТЕГОРИЯ

ÏÐÎÆÈÂÀÍÈÅ ÏÈÒÀÍÈÅ 1 ÄÅÍÜ

ЦЕНА,a

ÐÀÇÌÅÙÅÍÈÅ

äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

ЦЕНА ОСНОВНОГО МЕСТА В НОМЕРАХ КОРПУСОВ 1, 2№

äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

ЦЕНА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО МЕСТА В НОМЕРАХ ЭКО-ОТЕЛЯ «ЭХО»

Ñòàíäàðòíûé íîìåð I êàòåãîðèè

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå
äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

äâóõìåñòíîå

ïèòàíèå Ëþêñ

îäíîìåñòíîå

Àïàðòàìåíò

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

ЦЕНА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО МЕСТА В НОМЕРАХ КОРПУСОВ 1, 2№

Còàíäàðòíûé íîìåð I

Íîìåðà êàòåãîðèé: Äæóíèîð ñþèò, Ëþêñ

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

ïèòàíèå Ëþêñ

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

Ëþêñ äóïëåêñ 4*

ЦЕНА ОСНОВНОГО МЕСТА В НОМЕРАХ ЭКО-ОТЕЛЯ «ЭХО»

Ñòàíäàðòíûé íîìåð I êàòåãîðèè 4*

Ñòàíäàðòíûé íîìåð I êàòåãîðèè 4*

Ëþêñ äóïëåêñ 4*

ïèòàíèå Ëþêñ

Äæóíèîð ñþèò

Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

Àïàðòàìåíò

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

7 800

9 200

10 400

11 800

10 500

11 900

16 100

17 500

12 400

13 800

19 000

20 400

16 000

17 400

26 700

28 100

6 600

8 000

7 200

8 600

11 700

13 100

9 200

11 800

17 400

28 100

8 000

8 600

39 000

46 000

52 000

59 000

52 500

59 500

80 500

87 500

62 000

69 000

95 000

102 000

80 000

87 000

133 500

140 500

33 000

40 000

36 000

43 000

58 500

65 500

46 000

59 000

87 000

140 500

40 000

43 000

ÈÞËÜ - ÀÂÃÓÑÒ
1.07 - 23.08.2024
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№

ÖÅÍÛ Â ÑÀÍÀÒÎÐÈÉ «ÐÎÑÑÈß»
Ïðîãðàììà «Äèàãíîñòèêà çàáîëåâàíèé ñåðäå÷íî-ñîñóäèñòîé ñèñòåìû»

5 ÄÍÅÉ

КАТЕГОРИЯ

ÏÐÎÆÈÂÀÍÈÅ ÏÈÒÀÍÈÅ 1 ÄÅÍÜ

ЦЕНА,a

ÐÀÇÌÅÙÅÍÈÅ

äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

ЦЕНА ОСНОВНОГО МЕСТА В НОМЕРАХ КОРПУСОВ 1, 2№

äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

ЦЕНА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО МЕСТА В НОМЕРАХ ЭКО-ОТЕЛЯ «ЭХО»

Ñòàíäàðòíûé íîìåð I êàòåãîðèè

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå
äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

äâóõìåñòíîå

ïèòàíèå Ëþêñ

îäíîìåñòíîå

Àïàðòàìåíò

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

ЦЕНА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО МЕСТА В НОМЕРАХ КОРПУСОВ 1, 2№

Còàíäàðòíûé íîìåð I

Íîìåðà êàòåãîðèé: Äæóíèîð ñþèò, Ëþêñ

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

ïèòàíèå Ëþêñ

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

Ëþêñ äóïëåêñ 4*

ЦЕНА ОСНОВНОГО МЕСТА В НОМЕРАХ ЭКО-ОТЕЛЯ «ЭХО»

Ñòàíäàðòíûé íîìåð I êàòåãîðèè 4*

Ñòàíäàðòíûé íîìåð I êàòåãîðèè 4*

Ëþêñ äóïëåêñ 4*

ïèòàíèå Ëþêñ

Äæóíèîð ñþèò

Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

Àïàðòàìåíò

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

7 300

8 700

9 900

11 300

9 950

11 350

14 950

16 350

11 500

12 900

17 500

18 900

14 400

15 800

24 100

25 500

6 100

7 500

6 600

8 000

10 700

12 100

8 700

11 300

16 100

26 000

7 500

8 000

36 500

43 500

49 500

56 500

49 750

56 750

74 750

81 750

57 500

64 500

87 500

94 500

72 000

79 000

120 500

127 500

30 500

37 500

33 000

40 000

53 500

60 500

43 500

56 500

80 500

130 000

37 500

40 000

ÀÂÃÓÑÒ - ÑÅÍÒßÁÐÜ
24.08 - 27.09.2024
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8 (38577) 37-777; 8-800-250-3770 (ÁÅÑÏËÀÒÍÎ ÏÎ ÐÎÑÑÈÈ)

INFO@SANRUSSIA.RU

WWW.SANRUSSIA.RU
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№

ÖÅÍÛ Â ÑÀÍÀÒÎÐÈÉ «ÐÎÑÑÈß»
Ïðîãðàììà «Äèàãíîñòèêà çàáîëåâàíèé ñåðäå÷íî-ñîñóäèñòîé ñèñòåìû»

5 ÄÍÅÉ

КАТЕГОРИЯ

ÏÐÎÆÈÂÀÍÈÅ ÏÈÒÀÍÈÅ 1 ÄÅÍÜ

ЦЕНА,a

ÐÀÇÌÅÙÅÍÈÅ

äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

ЦЕНА ОСНОВНОГО МЕСТА В НОМЕРАХ КОРПУСОВ 1, 2№

äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

ЦЕНА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО МЕСТА В НОМЕРАХ ЭКО-ОТЕЛЯ «ЭХО»

Ñòàíäàðòíûé íîìåð I êàòåãîðèè

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå
äâóõìåñòíîå

îäíîìåñòíîå

äâóõìåñòíîå

ïèòàíèå Ëþêñ

îäíîìåñòíîå

Àïàðòàìåíò

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

ЦЕНА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО МЕСТА В НОМЕРАХ КОРПУСОВ 1, 2№

Còàíäàðòíûé íîìåð I

Íîìåðà êàòåãîðèé: Äæóíèîð ñþèò, Ëþêñ

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

ïèòàíèå Ëþêñ

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

øâåäñêèé ñòîë/çàêàçíîå ïèòàíèå

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

Ëþêñ äóïëåêñ 4*

ЦЕНА ОСНОВНОГО МЕСТА В НОМЕРАХ ЭКО-ОТЕЛЯ «ЭХО»

Ñòàíäàðòíûé íîìåð I êàòåãîðèè 4*

Ñòàíäàðòíûé íîìåð I êàòåãîðèè 4*

Ëþêñ äóïëåêñ 4*

ïèòàíèå Ëþêñ

Äæóíèîð ñþèò

Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

Àïàðòàìåíò

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

ïèòàíèå Ëþêñ

6 900

8 300

9 300

10 700

9 300

10 700

14 000

15 400

10 800

12 200

16 200

17 600

13 500

14 900

22 600

24 000

6 000

7 400

6 500

7 900

10 400

11 800

8 300

10 700

15 100

24 100

7 400

7 900

34 500

41 500

46 500

53 500

46 500

53 500

70 000

77 000

54 000

61 000

81 000

88 000

67 500

74 500

113 000

120 000

30 000

37 000

32 500

39 500

52 000

59 000

41 500

53 500

75 500

120 500

37 000

39 500

ÑÅÍÒßÁÐÜ - ÄÅÊÀÁÐÜ
28.09 - 26.12.2024


